
Kategoria

Zarządzenia

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam:      

Ostatnia aktualizacja
02/07/2021
Data opublikowania
26/05/2021
Autor
porozynskil

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/460-zarzadzenie-nr-18621-wojta-gminy-osie-z-dnia-26-maja-
2021


